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광산중학교



광산중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-02-15 예산액 780,536,000

제1조 2020회계연도 광산중학교회계 제5회 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 \780,536,000원으로 하며 

세입,세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

   2. 각종 공과금

제3조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수

익자부담경비는 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예

산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조

금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 광산중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 780,536 818,321 -37,785 -4.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 20,112 2.5

학생복지/교육격차 해소 -69,044 260,522 33.3

기본적 교육활동 -400 78,686 10

선택적 교육활동 30,203 135,156 17.3

교육활동 지원 216 99,548 12.7

학교 일반운영 1,240 186,512 23.8

이전수입 지방자치단체이전수입 0 5,000 0.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -6,197 709,823 90.9

이전수입 기타이전수입 0 6,000 0.7

자체수입 학부모부담수입 -31,372 40,653 5.2

자체수입 행정활동수입 -216 1,984 0.2

기타수입 전년도이월금 0 17,076 2.1
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 720,823 727,020 -6,197

1.지방자치단체이전수입 5,000 5,000 0

1.교육경비보조금 5,000 5,000 0

1.광역지방자치단체전입금 5,000 5,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(광역) 5,000 5,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 709,823 716,020 -6,197

1.교육비특별회계전입금수입 709,823 716,020 -6,197

1.교육비특별회계전입금 709,823 716,020 -6,197

1.학교운영비전입금 274,184 274,184 0

2.목적사업비전입금 334,769 299,123 35,646
(성립전_5추)학교당직전담원인건비 : 

4,158,000원 * 1교 =
4,158,000

학교당직전담원인건비 : -929,000원 * 1교 = -929,000

사회복무요원인건비 : -254,000원 * 1교 = -254,000

(성립전_5추)사회복무요원인건비 : 1,404,000

원 * 1교 =
1,404,000

(성립전_5추)학교운동부지도자인건비지원 : 

4,680,000원 * 1교 =
4,680,000

(성립전_5추)학교운동부지도자인건비지원 : 

14,658,000원 * 1교 =
14,658,000

(성립전_5추)취약계층우수인재육성지원 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

학생생활부장수업지원강사비지원 : -600,000원

 * 1교 =
-600,000

특수교육대상자통학비지원 : -158,000원 * 1교

 =
-158,000

(성립전_5추)학교운동부 육성학교 하계훈련비 

지원 : 10,800,000원 * 1교 =
10,800,000

(성립전_5추)순회(겸임)교사출장여비지원 : 

190,000원 * 1교 =
190,000

(성립전_5추)교육공무직원근속수당 : 65,000원

 * 1교 =
65,000

(성립전_5추)교복물려주기활성화지원금 : 

159,000원 * 1교 =
159,000

(성립전_5추)안전보건교육비 : 273,000원 * 1

교 =
273,000

3.급식비지원금 97,420 139,263 -41,843 무상급식지원 : -41,843,000원 * 1교 = -41,843,000

4.현장체험학습비지원금 3,450 3,450 0

3.기타이전수입 6,000 6,000 0

1.기타공공이전수입 6,000 6,000 0

1.기타공공지원금 6,000 6,000 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 6,000 6,000 0

2.자체수입 42,637 74,225 -31,588

1.학부모부담수입 40,653 72,025 -31,372

1.수익자부담수입 40,653 72,025 -31,372

1.급식비 13,733 30,005 -16,272

1.급식비 13,733 30,005 -16,272 교직원급식비 : -16,272,000원*1교= -16,272,000

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 2,772 2,772 0

1.졸업앨범비 2,772 2,772 0

5.기숙사비 4,100 19,200 -15,100

1.기숙사비 4,100 19,200 -15,100 기숙사부식비 : -15,100,000원*1교= -15,100,000

6.기타수익자부담수입 4,110 4,110 0

1.기타수익자부담수입 4,110 4,110 0

7.교복구입비 15,938 15,938 0

1.교복구입비 15,938 15,938 0

2.행정활동수입 1,984 2,200 -216

1.사용료및수수료 0 200 -200

1.사용료및수수료 0 200 -200

1.사용료 0 200 -200 수도광열비 : -100,000원*1교 = -100,000

교실사용료 : -100,000원*1교= -100,000

2.자산수입 915 500 415

1.자산매각대 915 500 415

1.자산매각대 915 500 415 불용물품매각대금 : 415,000원*1교= 415,000

3.기타행정활동수입 1,069 1,500 -431

1.이자수입 769 1,000 -231
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 769 1,000 -231
정기예금및보통예금이자수입 : -231,000원*1교

=
-231,000

2.기타행정활동수입 300 500 -200

1.기타행정활동수입 300 500 -200 폐식용유판매대금 : -230,000원*1교= -230,000

카드포인트현금화수입 : 30,000원*1교= 30,000

3.기타수입 17,076 17,076 0

1.전년도이월금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0

1.순세계잉여금 17,076 17,076 0

세입합계 780,536 818,321 -37,785
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 20,112 20,112 0

1.교직원 복지 및 역량강화 20,112 20,112 0

1.교직원연수 4,644 4,644 0

1.자율연수 4,074 4,074 0

1.교직원복지비 4,074 4,074 0

2.의무연수 570 570 0

1.일반수용비 120 120 0

2.운영수당 450 450 0

2.교직원복지 15,468 15,468 0

1.교직원맞춤형복지비 10,068 10,068 0

1.맞춤형복지비 10,068 10,068 0

2.교직원문화행사(자체) 1,400 1,400 0

1.교직원복지비 1,400 1,400 0

3.전문적학습공동체구축운영 4,000 4,000 0

1.교직원복지비 3,600 3,600 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

2.학생복지/교육격차 해소 260,522 329,566 -69,044

1.급식 관리 127,448 182,593 -55,145

1.학교급식운영 127,448 182,593 -55,145

1.급식재료구입비 92,757 148,596 -55,839

1.급식용식재료비 92,757 148,596 -55,839 학생식재료비 : -42,282,000원*1교= -42,282,000

교직원식재료비 : -13,557,000원*1교= -13,557,000

2.급식운영비 18,382 19,584 -1,202

1.일반수용비 12,382 12,884 -502
음식물쓰레기처리수수료 : -124,000원*1교

=
-124,000

급식관계자교육비및참가비 : 50,000원*1교

=
50,000

세제등소모품구입 : 1,065,000원*1교= 1,065,000

감염병예방을위한가림막구입 : -1,766,000

원*1교=
-1,766,000

(성립전_5추)안전보건교육비 : 273,000원

*1교=
273,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.전기요금 2,000 1,600 400 전기요금 : 400,000원*1교= 400,000

3.상하수도료 2,000 1,600 400 상하수도요금 : 400,000원*1교= 400,000

4.연료비 2,000 3,500 -1,500 도시가스요금 : -1,500,000원*1교= -1,500,000

3.급식기구확충비 8,785 8,785 0

1.비품구입비 8,785 8,785 0

4.급식시설유지보수 7,237 4,500 2,737

1.일반수용비 7,237 4,500 2,737
위험업무용역및안전용품구입 : -260,000원

*1교=
-260,000

기구수선및시설유지보수 : 2,997,000원*1

교=
2,997,000

5.조리원대체인건비 287 1,128 -841

1.기간제직원인건비 287 1,128 -841 결원대체인건비 : -841,000원*1교= -841,000

2.기숙사 관리 11,844 26,944 -15,100

1.기숙사운영 11,844 26,944 -15,100

1.기숙사운영비 4,844 19,944 -15,100

1.연료비 480 480 0

2.기타공공요금 264 264 0

3.교육운영비 4,100 19,200 -15,100 부식비 : -15,100,000원*1교= -15,100,000

2.기숙사운영지원(목) 7,000 7,000 0

1.일반수용비 1,484 1,216 268 운영물품구입 : 268,000원*1교= 268,000

2.전기요금 6 274 -268 전기요금 : -268,000원*1교= -268,000

3.비품구입비 5,510 5,510 0

3.보건관리 18,502 18,502 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,228 9,228 0

1.응급학생후송비 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.보건실운영 5,328 5,328 0

1.일반수용비 5,328 5,328 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[국고]흡연예방교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 500 500 0

5.보건지킴이활동지원 2,400 2,400 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.학교환경위생관리 9,274 9,274 0

1.먹는물관리 4,205 4,205 0

1.일반수용비 4,205 4,205 0

2.비품구입비 0 0 0

2.공기질관리 5,069 5,069 0

1.일반수용비 4,569 4,569 0

2.비품구입비 500 500 0

4.학생복지 102,728 101,527 1,201

1.학생장학금운영 7,200 6,000 1,200

1.학생장학금지원 7,200 6,000 1,200

1.학생복지비 7,200 6,000 1,200
(성립전_5추)장학금지원 : 300,000원*2명

*2월=
1,200,000

2.교육복지우선 32,800 32,800 0

1.교육활동 11,295 15,200 -3,905

1.운영수당 0 1,800 -1,800 동아리활동강사수당 : -1,800,000원*1교= -1,800,000

2.교육운영비 11,295 12,800 -1,505
동아리활동운영물품구입 : -600,000원*1교

=
-600,000

학습코칭자기주도학습프로그램운영 : 

888,000원*1교 =
888,000

학습코칭자기주도학습활동비 : 447,000원

*1교=
447,000

체험프로그램운영 : -80,000원*1교= -80,000

체험프로그램활동비 : -160,000원*1교= -160,000

레고EV3프로그램운영 : 100,000원*1교= 100,000

레고EV3프로그램활동비 : -300,000원*1교= -300,000

지역사회와함께하는'사랑빛봉사단'물품구

입 : -200,000원*1교=
-200,000

지역사회와함께하는'사랑빛봉사단'활동비

 : -800,000원*1교=
-800,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

학생과학부모가함께하는문학기행차량임차

료 : -500,000원*1교=
-500,000

학생과학부모가함께하는문학기행체험활동

 : -1,000,000원*1교=
-1,000,000

사제동행김장체험 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

겨울방학체험활동교통비 : -1,000,000원*1

교=
-1,000,000

겨울방학체험활동체험비 : 2,900,000원*1

회=
2,900,000

3.학생복지비 0 600 -600 동아리활동비 : -600,000원*1교= -600,000

2.학생보호망 13,083 8,300 4,783

1.학생복지비 13,083 8,300 4,783 저소득층지원비 : 6,560,000원*1교= 6,560,000

위기학생긴급지원비 : -677,000원*1교= -677,000

상담치료비지원 : -1,100,000원*1교= -1,100,000

3.교육복지실환경개선 2,622 3,500 -878

1.일반수용비 455 900 -445 정수기임대관리비 : -45,000*1회= -45,000

운영물품구입 : -400,000원*1교= -400,000

2.교육운영비 41 474 -433 활동비 : -433,000원*1교= -433,000

3.비품구입비 2,126 2,126 0

4.교육복지실운영지원 800 800 0

1.여비 500 500 0

2.교직원복지비 300 300 0

3.목적사업업무추진비 0 0 0

5.희망교실운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.[국고]학생복지운영 62,728 62,727 1

1.졸업앨범제작 3,399 3,399 0

1.학생복지비 3,399 3,399 0

2.학생증제작 324 324 0

1.교육운영비 324 324 0

3.교복구입 15,938 15,938 0

1.학생복지비 15,938 15,938 0
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.체육복구입 4,110 4,110 0

1.학생복지비 4,110 4,110 0

5.특수교육대상자지원 6,998 7,156 -158

1.학생복지비 6,998 7,156 -158 통학비지원 : -158,000원*1교= -158,000

6.[국고]중학교비대면학습지원 31,500 31,500 0

1.학생복지비 31,500 31,500 0

7.중학교비대면학습지원(외국국적아동) 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0

8.교복물려주기활성화지원 159 0 159

1.교육운영비 159 0 159
(성립전_5추)교복수선및세탁 : 159,000원

*1회=
159,000

3.기본적 교육활동 78,686 79,086 -400

1.교과 활동 37,624 38,024 -400

1.교과활동지원 13,160 13,760 -600

1.보결(대강)수업관리 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.기초학력지도 3,200 3,200 0

1.운영수당 1,890 2,160 -270
학습코칭프로그램강사수당 : -270,000원*1

교=
-270,000

2.교육운영비 1,130 860 270 교재및도서구입 : 40,000원*1교= 40,000

기초학력향상동기유발간식구입 : 230,000

원*1교 =
230,000

3.목적사업업무추진비 180 180 0

3.학생생활부장수업지원 4,810 5,410 -600

1.기간제교원인건비 4,650 5,250 -600 시간강사인건비 : -600,000원*1교= -600,000

2.기간제교원법정부담금 160 160 0

4.원격수업운영 5,150 5,150 0

1.교육운영비 1,218 1,218 0

2.비품구입비 3,932 3,932 0

2.국어교과활동 200 200 0

1.교과운영 200 200 0
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예산액

기정
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 200 200 0

3.사회교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.도덕교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.수학교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.과학교과활동 10,348 10,348 0

1.과학교과운영 2,668 2,668 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 1,790 1,790 0

3.비품구입비 678 678 0

2.기술교과운영 1,240 1,240 0

1.교육운영비 1,240 1,240 0

3.가정교과운영 1,440 1,440 0

1.교육운영비 1,440 1,440 0

4.과학수업혁신 5,000 5,000 0

1.교육운영비 480 480 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

3.비품구입비 4,020 4,020 0

6.체육교과활동 2,300 2,300 0

1.교과운영 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.체육교구및시설확충 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.예술교과활동 2,130 2,130 0
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예산액
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1.미술교과운영 630 630 0

1.교육운영비 630 630 0

2.음악교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 230 230 0

2.비품구입비 1,270 1,270 0

8.외국어교과활동 450 450 0

1.영어교과운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

9.선택교과활동 866 866 0

1.보건교과운영 866 866 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 66 66 0

3.비품구입비 800 800 0

10.특수교육교과활동 5,270 5,070 200

1.교과운영 2,750 2,650 100

1.운영수당 200 100 100 강사수당 : 100,000원*1회= 100,000

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.일반업무추진비 50 50 0

4.도서구입비 500 500 0

2.학습준비물지원 120 120 0

1.학습준비물 120 120 0

3.특수학급운영 2,400 2,300 100

1.교육운영비 742 642 100 특수학급운영비지원 : 100,000원*1교= 100,000

2.비품구입비 1,658 1,658 0

11.정보교과활동 2,400 2,400 0

1.교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.창의적 체험활동 25,212 25,212 0
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1.자율활동 4,000 4,000 0

1.학생회활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 2,000 2,000 0

2.실기대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.체육대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.5.18민주화운동기념행사추진 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.축제운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

6.친환경텃밭가꾸기 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 3,450 3,450 0

1.수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.수련활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.현장학습 3,450 3,450 0

1.일반수용비 646 646 0

2.교육운영비 2,804 2,804 0

3.동아리활동 15,440 15,440 0

1.학교스포츠클럽활동 3,000 3,000 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0
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2.학생민주인권평화동아리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

3.학생문화예술동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

4.학생독서토론동아리활동 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

5.학생역사동아리활동 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

6.학교스포츠강사인건비지원 8,190 8,190 0

1.기간제직원인건비 8,100 8,100 0

2.기간제직원법정부담금 90 90 0

7.학교스포츠클럽시설이용료 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0

8.학교스포츠클럽전담교사활동비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.봉사활동 850 850 0

1.청소용품 850 850 0

1.일반수용비 850 850 0

5.진로활동 1,472 1,472 0

1.자기이해활동 563 563 0

1.일반수용비 563 563 0

2.진로체험활동 100 100 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 100 100 0

3.진로교과활동 809 809 0

1.교육운영비 809 809 0

3.자유학기(년) 활동 15,850 15,850 0

1.자유학기(년)제활동 15,850 15,850 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.진로탐색활동 5,716 5,950 -234

1.교육운영비 5,716 5,950 -234 체험활동차량임차료 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

진로탐색분과 : 766,000원*1교= 766,000

2.주제선택활동 2,545 3,690 -1,145

1.교육운영비 2,545 3,690 -1,145 주제선택분과 : -1,145,000원*1교= -1,145,000

3.예술.체육활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.동아리활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.기타운영 1,109 1,110 -1

1.목적사업업무추진비 1,109 1,110 -1 협의회비 : -1,000원*1교= -1,000

6.교육프로그램운영 4,080 2,700 1,380

1.운영수당 4,080 2,700 1,380 위탁강사수당 : 1,380,000원*1교= 1,380,000

4.선택적 교육활동 135,156 104,953 30,203

1.방과후학교 운영 0 0 0

1.방과후학교운영 0 0 0

1.방과후학교프로그램운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.전기요금 0 0 0

3.교육운영비 0 0 0

2.독서활동 8,520 8,520 0

1.독서활동운영 8,520 8,520 0

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 1,720 1,720 0

1.교육운영비 1,720 1,720 0

3.학교도서관활성프로그램운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0
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3.교기육성 126,636 96,433 30,203

1.교기운영 126,636 96,433 30,203

1.축구부운영 3,450 3,450 0

1.교육운영비 3,450 3,450 0

2.운동부지도자인건비 70,636 51,233 19,403

1.기간제직원인건비 65,084 44,953 20,131 (성립전_5추)기본급 : 2,088,680원*2명= 4,178,000

(성립전_5추)기본급 : 2,088,680원*2명= 4,178,000

기본급 : -277,000원*1교= -277,000

명절휴가비 : 100,000원*2명= 200,000

(성립전_5추)명절휴가비 : 500,000원*2명= 1,000,000

연장근로수당 : 1,893,000원*1교= 1,893,000

(성립전_5추)근속수당 : 32,500원*2월= 65,000

퇴직적립금 : 22,000원*1교= 22,000

(성립전_5추)퇴직적립금 : 2,340,000원*2

명=
4,680,000

연차수당 : -392,000원*1교= -392,000

(성립전_5추)연차수당 : 2,011,680원*2명= 4,024,000

정액급식비 : 140,000원*2명*2월= 560,000

2.기간제직원법정부담금 5,552 6,280 -728
(성립전_5추)사회보험료기관부담금 : 

502,000원*1교=
502,000

사회보험료기관부담금 : -2,006,000원*1교

=
-2,006,000

(성립전_5추)사회보험료기관부담금 : 

776,000원*1교=
776,000

3.대회출전비지원 7,000 7,000 0

1.교육운영비 7,000 7,000 0

4.하계훈련비지원 4,750 4,750 0

1.교육운영비 4,750 4,750 0

5.축구부운영비지원 11,000 11,000 0

1.교육운영비 11,000 11,000 0

6.교통비지원 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.여자축구부활성화지원 6,000 6,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.학생복지비 2,000 2,000 0

8.여자축구부육성보조금지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

9.동계훈련비지원 10,800 0 10,800

1.교육운영비 10,800 0 10,800
(성립전_5추)차량렌탈비지원 : 1,500,000

원*2개월=
3,000,000

(성립전_5추)차량주유비지원 : 100,000원

*4회=
400,000

(성립전_5추)식비지원 : 7,000원*18명*3식

*13일=
4,914,000

(성립전_5추)특식비지원 : 30,000원*18명

*4회=
2,160,000

(성립전_5추)의약품구입 : 326,000원*1회= 326,000

5.교육활동 지원 99,548 99,332 216

1.교무업무 운영 5,093 5,093 0

1.교무학사운영 5,093 5,093 0

1.교무학사운영 2,155 2,155 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 1,655 1,655 0 운영물품구입 : 193,000원*1교= 193,000

교무수첩구입 : -70,000원*1교= -70,000

상장용지구입 : -123,000원*1교= -123,000

2.교육활동홍보 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

3.입학식 및 졸업식 2,038 2,038 0

1.일반수용비 188 188 0

2.교육운영비 1,850 1,850 0

4.교육과정평가 700 700 0

1.교육운영비 500 500 0

2.일반업무추진비 200 200 0

2.생활지도운영 15,200 15,200 0

송지희 2021년 02월 16일 10시 44분 21초 18 광주광역시교육청 광산중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생생활상담지도 15,200 15,200 0

1.상담실운영비 1,428 1,428 0

1.교육운영비 542 542 0

2.비품구입비 886 886 0

2.치유프로그램운영비 1,172 1,172 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 578 578 0

3.비품구입비 162 162 0

4.도서구입비 232 232 0

3.학업중단숙려제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.배움터지킴이 12,600 12,600 0

1.운영수당 12,600 12,600 0

2.학교폭력예방 0 0 0

1.학교폭력전담기구운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.연구학교 운영 28,100 28,100 0

1.연구학교운영 28,100 28,100 0

1.혁신학교운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0

3.교직원복지비 0 0 0

4.교육운영비 0 0 0

5.학생복지비 0 0 0

6.목적사업업무추진비 0 0 0

2.(혁신)교육활동중심의기반조성 1,500 1,700 -200

1.교육운영비 1,500 1,700 -200 혁신학교홍보 : 300,000원*1교= 300,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

학교교육과정설명회운영 : -500,000원*1교

=
-500,000

3.(혁신)민주적자치문화 7,330 7,100 230

1.교직원복지비 0 0 0

2.교육운영비 6,930 6,600 330
미니스쿨특색활동운영(각종행사지원) : 

400,000원*1교=
400,000

학부모동아리(상상테이블)운영 : -70,000

원*1교=
-70,000

3.학생복지비 400 500 -100 학생동아리운영 : -100,000원*1교= -100,000

4.(혁신)나눔의연구문화 4,316 4,700 -384

1.운영수당 2,216 2,600 -384 강사수당 : -384,000원*1교= -384,000

2.교직원복지비 1,000 1,000 0

3.교육운영비 1,100 1,100 0

5.(혁신)삶을가꾸는교육과정 5,354 5,000 354

1.교육운영비 5,354 5,000 354 꿈끼탐색활동 : 354,000원*1교 = 354,000

6.(혁신)시설및교육여건개선 7,100 7,100 0

1.교육운영비 2,397 2,100 297 교육환경개선 : 297,000원*1교= 297,000

2.비품구입비 4,703 5,000 -297 수업용비품구입 : -117,000원*1교= -117,000

수업용캠코더구입 : -180,000원*1교= -180,000

7.(혁신)업무추진비 2,500 2,500 0

1.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0

4.학습지원실 운영 11,671 11,256 415

1.방송실운영 1,330 1,330 0

1.방송장비구입 1,130 1,130 0

1.교육운영비 936 936 0

2.비품구입비 194 194 0

2.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 10,341 9,926 415

1.학교정보화지원 6,144 5,416 728

1.일반수용비 4,296 5,416 -1,120 학내망관리용역비 : -60,000원*1교= -60,000
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

학내망장비스위치허브교체 : -1,060,000원

*1교=
-1,060,000

2.비품구입비 1,848 0 1,848
학내망장비스위치허브교체 : 924,000원*2

대=
1,848,000

2.정보화업무 운영 4,197 4,510 -313

1.교육운영비 4,197 4,510 -313 정보화기자재수리비 : -557,000원*1교= -557,000

정보화기자재소모품구입 : 244,000원*1교= 244,000

5.교육여건 개선 39,484 39,683 -199

1.[국고]교육환경개선 39,484 39,683 -199

1.책·걸상구입 480 480 0

1.비품구입비 480 480 0

2.PC구입 11,233 19,063 -7,830

1.비품구입비 11,233 19,063 -7,830 태블릿PC구입 : -7,830,000원*1교= -7,830,000

3.탈의실설치 3,600 3,600 0

1.비품구입비 3,600 3,600 0

4.강당환경개선 10,000 10,000 0

1.비품구입비 10,000 10,000 0

5.기술실환경개선 6,341 6,540 -199

1.비품구입비 6,341 6,540 -199 실습대구입 : 5,000원*1교= 5,000

진열장구입 : 26,000원*1교= 26,000

의자구입 : -230,000원*1교= -230,000

6.[국고]태블릿PC구입 7,830 0 7,830

1.비품구입비 7,830 0 7,830 태블릿PC구입 : 435,000원*18대= 7,830,000

6.학교 일반운영 186,512 185,272 1,240

1.학교기관 운영 80,044 76,486 3,558

1.부서기본운영 48,716 49,720 -1,004

1.교장실운영 8,600 8,600 0

1.일반업무추진비 5,600 5,600 0 교직원경조사비 : -400,000원*1교= -400,000

축구부격려금 : -200,000원*1회= -200,000

각종협의회비 : 600,000원*1교= 600,000
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.행정실운영 38,774 39,720 -946

1.일반수용비 18,654 17,510 1,144 복사용지구입 : 25,000원*20상자= 500,000

복사기및프린터토너구입 : 55,000원*10개= 550,000

각종운영비 : 94,000원*1교= 94,000

2.기타공공요금 508 800 -292 우편요금 : -125,000원*1교= -125,000

재정보증보험료 : -167,000원*1교= -167,000

3.여비 5,590 7,200 -1,610 관내출장여비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

관외출장여비 : -800,000원*1교= -800,000

(성립전_5추)순회교사여비 : 190,000원*1

명=
190,000

4.교직원복지비 160 160 0

5.비품구입비 13,862 14,050 -188 이동형서랍구입 : -139,000원*1교= -139,000

행정실캐비닛구입 : -9,000원*1교= -9,000

사무용의자구입 : -40,000원*1교= -40,000

3.교무부운영 1,342 1,400 -58

1.비품구입비 1,342 1,400 -58 냉장고구입 : -97,000원*1교= -97,000

교무실비품구입 : 39,000원*1교= 39,000

2.행정지원인력운용 31,328 26,766 4,562

1.사회복무요원인건비 6,703 5,553 1,150

1.일반수용비 6,703 5,553 1,150 (성립전_5추)기본급 : 993,000원*1명= 993,000

기본급 : 513,000원*1명= 513,000

(성립전_5추)교통비 : 2,800원*1명*38일= 107,000

교통비 : -428,000원*1명= -428,000

중식비 : -339,000원*1명= -339,000

(성립전_5추)중식비 : 8,000원*1명*38일= 304,000

2.일용일부인건비 2,040 1,877 163

1.기간제직원인건비 1,823 1,660 163 일용인부임 : 163,000원*1교= 163,000

2.기간제직원법정부담금 217 217 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.당직전담직원인건비 22,585 19,336 3,249

1.기간제직원인건비 21,849 18,566 3,283 기본급 : -627,000원*1명= -627,000

(성립전_5추)기본급 : 3,585,000원*1교= 3,585,000

(성립전_5추)정액급식비 : 130,000원*2월= 260,000

정액급식비 : 10,000원*2월= 20,000

(성립전_5추)명절휴가비 : 313,000원*1명= 313,000

퇴직적립금 : -375,000원*1명= -375,000

연차수당 : 107,000원*1명= 107,000

2.기간제직원법정부담금 736 770 -34 사회보험기관부담금 : -34,000원*1교= -34,000

4.교육공무직원인건비자체부담금 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.시설 장비 유지 102,408 104,486 -2,078

1.학교시설장비유지 102,408 104,486 -2,078

1.공공요금및제세공과금 47,851 48,251 -400

1.전기요금 35,850 35,850 0

2.상하수도료 7,600 7,600 0

3.기타공공요금 4,401 4,801 -400 전화요금 : -400,000원*1회= -400,000

2.연료비 0 0 0

1.연료비 0 0 0

3.시설관리용역 10,149 10,740 -591

1.일반수용비 10,149 10,740 -591 기계경비용역 : -360,000원*1교= -360,000

승강기안전관리용역 : -231,000원*1교= -231,000

4.시설일반관리 38,516 39,075 -559

1.일반수용비 38,121 38,680 -559 시설관리소모품구입 : -2,000,000원*1교= -2,000,000

천정형냉난방기살균세척 : -415,000원*1교

=
-415,000

건물유지보수비 : 1,119,000원*1교= 1,119,000

전기설비정기검사수수료 : 737,000원*1회= 737,000

2.비품구입비 395 395 0

송지희 2021년 02월 16일 10시 44분 21초 23 광주광역시교육청 광산중학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.화장실관리 5,892 6,420 -528

1.일반수용비 5,892 6,420 -528 화장실청소인력지원 : -528,000원*1교= -528,000

3.학교운영 협력 4,060 4,300 -240

1.학교운영위원회운영 1,560 1,800 -240

1.학교운영위원회운영 1,560 1,800 -240

1.여비 360 600 -240 참석위원여비 : -240,000원*1교= -240,000

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 2,500 2,500 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학부모동아리운영 1,500 1,500 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 900 900 0

세출합계 780,536 818,321 -37,785
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